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Seoses eriolukorraga jäi kevadel ära 
emadepäeva eel toimuma pidanud lu-
sikapidu. Küll aga toimus 6. novembril 
isadepäevaeelne lusikapidu, kuhu said 
kutse kõik väiksed linnakodanikud, kes 
on sündinud alates oktoober 2019.

Hõbelusikapeo vastuvõtt viidi lä-
bi Paide raekoja II korruse saalis koos 
Paide linnapea Priit Värgi vastuvõtu 
ja pildistamisega. Kogu üritus toimus 
kell 12:00-17:00, mille puhul said lap-
sevanemad valida kellaaja lusikapeo-
le minemiseks. Niisiis, ürituse toi-
mumise aeg ei tähendanud, et asja-
osalisi nii pikk pidu ees ootas, vaid et 
lapsevanemad said selles ajavahemi-
kus valida endale kõige sobivama aja 
üritusel osalemiseks. 

Tagamaks lapsevanemate ja beebi-
de tervis toimus kogu üritus hajuta-
tult. Vastuvõtu toimumine mitme 
tunni vältel ning sellest osavõtt erine-
vatel aegadel aitas tagada hajutatust 
ning vältida rahvamassi tekkimist. Sa-
muti ei toimunud viiruse tõkestami-
se eesmärgil ka esinejatega kontserti 
nagu varasematel lusikapidudel.

Noorimad kodanikud said mäles-
tuseks hõbelusika, raamatu ning 
väikse linnakodaniku tunnistuse. 
Kutse vastuvõtule said ligi 90 last.

Ürituse pildigalerii on üleval Pai-
de linna Facebooki lehel:

facebook.com/Paidelinn

Väikeste ilmakodanike auks 
toimus hõbelusikapidu

Fotod: Paide Linnavalitsus
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• Arutati Paide linna 2020. aasta 2. lisaeelarvet ning otsustati eelnõu saa-
ta teisele lugemisele (teine lugemine toimub Paide Linnavolikogu 19. novemb-
ri 2020 istungil).
• Otsustati võtta Paide linnale kohustus üle eelarveaasta, et tagada pro-

jekti „Ajalooliste linnasüdamete elavdamine ja kohalik areng kultuuripäran-
di kaudu“ omaosalus aastatel 2021-2022 summas kuni 100 000 eurot;
• Võõrandada tasuta otsustuskorras Ilmar Kotselainenile (Kotselainen) 

Järva maakonnas Paide linnas Viisu külas Õuna kinnistu katastritunnusega 
68401:001:0228 (registriosa nr 10963650) pindalaga 17 466 m2 juhul, kui 15. 
juuniks 2021 pole lõpule viidud volikogu otsuse tegemise hetkel riigile kuu-
luva Vartsu tee 2 kinnistust (registriosa nr 10749850) 5966 m2 kinnistuosa 
omandamist Paide linnale ja võõrandamist Ilmar Kotselainenile;
• Muudeti Paide Linnavolikogu 20.09.2018 määrust nr 50 „Viisu Lasteaia 

põhimäärus“;
• Kehtestati Paide Linnavolikogu määrus "Sihtkapital Õpihimuline Noor" 

kasutamise kord;
• Otsustati muuta Paide Linnavolikogu 8. novembri 2017 otsuse nr 62 „Pai-

de Linnavolikogu hariduskomisjoni koosseisu kinnitamine“ punkti 1.5. all-
järgnevalt:

1.1. arvata välja linnavolikogu hariduskomisjoni koosseisust Veiko Kurim;
1.2. kinnitada linnavolikogu hariduskomisjoni liikmeks Sille Pudel.
• Otsustati valida Paide Linnavolikogu revisjonikomisjoni liikmeks Va-

leri Ivanov;
• Otsustati avaldada umbusaldust Paide Linnavolikogu esimehele Aivar 

Tublile;
• Otsustati avaldada umbusaldust Paide abilinnapeale Anneli Tumanskile;
• Otsustati avaldada umbusaldust Paide Linnavolikogu sotsiaal- ja tervis-

hoiukomisjoni esimehele Valeri Ivanovile;
• Otsustati valida Paide Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni 

esimeheks Andres Müürsepp ja aseesimeheks Valeri Ivanov;
• Otsustati muuta Paide Linnavolikogu 6. novembri 2017 otsuse nr 50 

„Paide Linnavalitsuse liikmete arvu ja struktuuri kinnitamine“ punkti 3 ja 
sõnastada see alljärgnevalt:

„3. Kinnitada Paide Linnavalitsuse struktuur alates 15. oktoobrist 2020 
järgmiselt:

3.1. linnapea;
3.2. abilinnapea;
3.3. valitsuse liige.“.
• Otsustati kinnitada Paide Linnavalitsuse liikmeks alates 15. oktoobrist 

2020 finantsosakonna juhataja Kaja Kört.

Paide Linnavolikogu 22. oktoober 2020 istungil:

• Otsustati valida Paide Linnavolikogu esimeheks Tarmo Alt (pildil).

Paide Linnavolikogu 15. oktoober 2020 istungil:

Olen volikogu liikmetele usal-
duse eest tänulik ja samas tunnen 
suurt vastutust. Uue koalitsiooni 
teke tuli osaliselt ootamatult. Oli 
tunda, et on tekkinud probleeme 
vanas koalitsioonis, kuid ei osanud 
arvata, et need vastuolud viivad 
uue  koalitsioonipartneri otsingu-
ni. Samas on selge, et linna juhti-
miseks on vaja ühtset meeskonda 
ning vastuolude jätkumine ja kuh-
jumine saab lõpuks linna arengule 
piduriks. Selles olukorras ongi va-
ja leida parim võimalus ja julgus 
edasi liikumiseks.

Uue koalitsiooni teke ei too kaa-
sa radikaalseid muutusi Paide linna 
elus. Linna tegevussuunad on ju pik-
kade aastate vältel välja kujunenud. 
Paigas on alusdokumentatsioon, 
mille alusel linna elu kavandatakse 

ja juhitakse. Linna arengustratee-
gia, üldplaneering, ühinemisleping 
ja ka põhimäärus on küll aina täie-
nevad dokumendid, kuid siiski lin-
na elu kujundamise põhialused. Lin-
na eelarve ei veni samuti vabalt igas 
suunas, vaid enamus kulutusi seal 
on juba linna igapäevaseks toime-
tulekuks ette määratud. Seega tuleb 
linna juhtimisel suuresti lähtuda ju-
ba eelnevalt paika pandust ja kok-
kulepitust. Linna ees on palju oluli-
si probleeme ja valikut nende oluli-
suse kohta on raske teha. Siiski pean 
enda jaoks olulisemateks lahenduse 
leidmist Roosna-Alliku lasteaia re-
konstrueerimiseks, heakorda linnas, 
hetkel linnas noorte pättide ohja-
mist. Samuti tahan toetada linnale 
nii olulist ettevõtluse arengut kui ka 
teravalt silma peal hoida tervele Jär-

vamaale väga olulisel teemal- meie 
riigigümnaasiumi edenemises nii 
ehitusliku ja ka sisulise pole pealt. 
Kindlasti ei arva ma, et päike tõu-
seb Paides vaid tänu volikogule või 
selle esimehele ja kindlasti ei soovi 
hakata ma kirema, kuidas ühele või 
teisele asja tarbeks raha eraldasin 
või mis objekt just tänu mulle val-
mis ehitati. Paide edeneb vaid tänu 
meie linna elanike ühistele pingu-
tustele. Paide on meie ühine kodu ja 
vaid meie koostöös saab see kodu 
veel paremaks. Jõudu, kannatlikku 
meelt ja pealehakkamist meie kodu 
paremaks loomisel. Anname igaüks 
oma panuse, sest Paide ja paidekad 
on seda väärt! 

Tarmo Alt
Paide Linnavolikogu esimees

Priit Värk
Paide linnapea

Paide oli pikka aega koroonava-
ba, vahepeal isegi ainus linn Põhja-
Euroopas, kuid nüüd on kahjuks vii-
ruseprobleem ka meie uksest sisse 
tulnud. Ent igal asjal on kaks poo-
lust ja juba kevadise eriolukorra ajal 
võis märgata oluliselt rohkem värs-
kes õhus sportivaid inimesi nii Pai-
des kui igal pool Eestis. 

Eesti Olümpiakomitee 2018. aas-
ta uuringu järgi meeldib inimestele 
kõige rohkem liikumisharrastustega 
tegeleda individuaalselt ning eestlas-
lik endasse hoidmine on praegusel 
hetkel vaid eeliseks koroonaviiruse 
leviku takistamiseks. Teatavasti on 

liikumine hea nii füüsilisele kui ka 
vaimsele tervisele ja seetõttu kutsun 
paidelasi sportima õues iga ilmaga. 

Viidatud uuringu põhjal tegele-
sid kõige enam eestimaalased jalg-
rattasõiduga (38%), jooksmise ja 
kõnniga (mõlemad 30%), järgnesid 
ujumine (23%) ja treening jõusaalis 
(16%). Esimesed kolm populaarsei-
mat spordiala on reeglina harrasta-
tavad välitingimustes ja Paides on 
loodud selleks ka parimad tingimu-
sed. Meil on pikad ja valgustatud 
kergliiklusteed, talvel suusarajad Te-
hisjärve ääres ja tehismaastikul, 
spordiväljakud korvpalli, jalgpalli, 
võrkpalli, tennise ja kergejõustiku 
harrastamiseks. Lisaks sellele on 
Paides olemas mitmed järved, kus 
harrastada ka talisuplust ja hoida 
sellega end karastatuna. 

Hea tervis on paljuski meie endi 
kätes ja kui hoolitseda selle eest re-
gulaarselt, siis on eeldused ka elada 
pikalt tervena. Kusjuures Rootsis on 

tervena elatud aastad küündinud ju-
ba 73 eluaastani võrreldes Eesti 54 
aastaga. Usku paremasse rahvater-
visesse süstib teadmine, et ka meil 
on peamisteks põhjusteks miks lii-
kumisharrastusega tegeletakse - ka-
sulik mõju tervisele (60% küsitletu-
test), liikumisest saadav nauding ja 
võimalus stressi vähendada (51%) 
ning soov olla vormis ja hea välja 
näha (32%). Meie kodulinnas veab 
rahvatervise arendamist süsteem-
selt Paide Spordikeskus, kes on näi-
teks sel sügisel taas kutsunud ellu 
liikumissarja „Sport südames“. Sar-
ja eesmärgiks on tutvustada orien-
teerumist ja motiveerida inimesi lii-
kuma värskes õhus.

Tugev tervis on esmane viis en-
da kaitsmiseks kõigi haiguste eest ja 
lisaks on vabas õhus kokkupuude 
nakkuse edasikandjatega vähene. 
Seega selleks, et hoida end ja teisi ne-
gatiivsena, minge liikuge vabas õhus 
ja hoidke sport südames! 

Sport südames!

Paide linnavolikogu usaldas 
mulle ülesande juhtida Paide 
Linnavolikogu tegevust

Foto: Paide 
Linnavalitsus
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LINNAVALITSUSES 
ALUSTAS TÖÖD 
UUS SPETSIALIST

19. oktoobrist alustas Paide lin-
navalitsuses kultuuri-, spordi- ja 
noorsootööspetsialistina tööd pai-
delane Anu Puusepp.

Anu peamised tööülesanded 
on Paide linna kultuuri, spordi- 
ja noorsootöö valdkonna tegevu-
se koordineerimine ja aktiivse 
toimimise tagamine ning erine-
vate institutsioonide vahelise 
koostöö- ja suhtevõrgustiku aren-
damine.

„Maakonna säravate kultuuri- ja 
spordivaldkonna inimestega olen 
kokku puutunud juba maakonna 
infoportaali toimetajana ning ter-
visedendajana töötades ja seepärast 
loodan, et sisseelamine sujub tõrge-
teta. Edith Tänavots on minu eel-
käijana teinud valdkonna arenda-
misel väga suure töö ning temalt pä-

ritud „kingad" tunduvad esialgu 
veel suured."

Anu on töötanud 13 aastat Sisemi-
nisteeriumi avalike suhete osakonna 
peaspetsialistina, 4 aastat Järvamaa 
Arenduskeskuses Järvamaa infopor-

taali toimetajana ning kuni Järva 
maavalitsuse sulgemiseni maakonna 
tervisedendajana. Ta on õppinud Tar-
tu ülikoolis avalikussuhteid ja teabe-
korraldust ning läbinud hulgaliselt 
erinevaid täiendkoolitusi.

Anuga saab ühendust võtta kon-
taktidel:

anu.puusepp@paide.ee
383 8621 või 509 7675

PAIDE LINNAVALIT-
SUSES ALUSTAS 
TÖÖD UUS JURIST

12. oktoobrist on Paide Linnava-
litsuses juristi ametikohal tööl Oli-
ver Raal. 

Varasemalt on Raal töötanud era-
sektoris arendusprojektide juhina kin-
nisvara valdkonnas ning lennunduses 
arendusjuhina. Lõpetanud EBS ma-
gistriõpingud ning 2019. aastal Tartu 
Ülikooli õigusteaduskonna bakalaure-
use. Täna on ta  lõpusirgel ka Tartu Üli-
kooli õigusteaduste magistriõpingute-
ga. Huvialadest pakub talle peale õi-
gusteaduse huvi ka riigikaitse ja me-
rendus. Lisaks on Raal Eesti Reservoh-
vitseride kogu liige ja Kaitseliidu Tal-
linna maleva Meredivisjoni pealik.

Oliveriga saab ühendust võtta 
kontaktandmetel:

oliver.raal@paide.ee
383 8608 või 5981 2061

Sargvere 
mõisa kinnistu

Kinnistul asuvad Sargvere mõisahoone, 
mõisapark, ait ja kaks kuuri. Sargvere mõi-
sapark on looduskaitseseaduse alusel määra-
tud kaitsealuste parkide hulka. Park on mõel-
dud avalikuks kasutamiseks ning valdajal ei 
ole õigust keelata pargi maa-alal erateede ja 
radade avalikku kasutamist päikesetõusust 
päikeseloojanguni. Sargvere mõisa kinnistu 
jaguneb õuemaaks 3108 m² ja pargi aluseks 
maaks 54901 m². 

Kinnistu hind: 160 000 EUR

Korteriomand 
aadressil Kure tn 9-9, 
Paide linn

Paide linnas asuv Kure tn 9 korter 9 asub 
3-korruselises 18 korteriga elamus teisel kor-
rusel. Korteris on esik, köök, kaks tuba, eral-
diasetsevad WC ja vannituba. Korteris on 
PVC aknad, metallist välisuks. Tsentraalne 
vesi ja kanalisatsioon. Juurdepääs majale on 
hea, maja asub Paide kesklinna lähistel. Ül-
dine seisukord hea. Eluruumi üldpind on 
48,9 m².

Korteriomandi hind: 23 000 EUR

Äripinnad/korteri-
omandid aadressil 
Suur-Aia tn 25, 
Paide linn

Suur-Aia tn 25 kinnistul olevaid korterioman-
deid M-2, M-3 ja M-4 ei kasutata täna avalikul 
otstarbel, vaid on välja renditud ja kasutusel äri-
pinnana. Kokku on renditavat pinda 270,5 
m². Müüdavad korteriomandid paiknevad hoo-
ne esimesel korrusel. Korteriomandid on koor-
matud enamuses tähtajatute üürilepingutega.

Korteriomandi M-2 hind: 21 320 EUR
Korteriomandite M-3 ja M-4 hind: 34 680 EUR

Korteriomand 
aadressil Mündi tn 
27-2, Paide linn

Paide linnas asuv Mündi tn 27 korter 2 
asub 2-korruselises 12 korteriga elamus. Kor-
teris on esik, köök, kaks tuba, eraldiasetse-
vad WC ja vannituba. Korteris on PVC ak-
nad, metallist välisuks. Tsentraalne vesi ja ka-
nalisatsioon, soe vesi elektriboileriga. Juur-
depääs majale on hea, maja asub Paide kesk-
linnast lõuna pool, kaugus kesklinnast ca 700 
meetrit. Üldine seisukord hea. Eluruumi üld-
pind on 42,6 m².

Korteriomandi hind: 16 000 EUR

Foto pärineb turismiportaalist Puhka Eestis 

 LINNAVARA MÜÜK Müügiobjektide detailsem info ja pildid on 
üleval Paide linna kodulehel aadressil: 
https://paide.kovtp.ee/linnavara-muuk 

Pildil Sargvere mõis

Linnavara müüki puudutav info tööpäevadel:

383 8646 või 511 3380
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Paide Hammerbecki Põhikoolis 
toimus 21.09-16.10.2020 projekt "Kon-
dimootoriga kooli". Kampaaniaga 
pöörasime tähelepanu liikumisele ja 
kutsusime üles kogu koolipere mär-
kama oma liikumisharjumusi ning 
motiveerisime neid panustama oma 
tervisesse läbi liikumise. 

Kõik klassid ja ka õpetajad eraldi 
pidasid tabeleid kuhu lisasid kondi-
mootoriga kooli tulles kleepsu. Klas-
side osalusprotsendid olid kõrged- vä-
ga paljud klassid võtsid osa vähemalt 
80% ulatuses. Õpetajate osalusprot-
sent oli 38. Lugesime üle jalg- ja tõu-
kerattad rattaparklas: kui enne pro-
jekti algust oli suurim rataste arv 42, 
siis projekti jooksul oli suurim arv 75. 

Projekti lõppedes andsime välja 

eriauhinnad 9.A ja 5.C klassidele kui 
sajaprotsendiliselt kondimootoriga 
kooli tulnud klassidele (nendes klas-
sides tulid kõik õpilased projekti 
jooksul kondimootoriga kooli). Sa-
muti andsime eriauhinnad 4.A ja 2.C 
klassile kui kõige aktiivsemalt õue-
vahetundides käinud klassidele. Loo-
sisime veel erinevaid meeneid ja ko-
gu koolipere sai kingituseks meie 
kooli ja Liikuma Kutsuva Kooli logo-
dega helkurid, et pimedal ajal oleks 
turvalisem liikuda. Projekt õnnestus 
väga hästi ja kordame seda kindlasti 
kevadel!

Barbi Valdmann
Liikuma Kutsuva Kooli 

PHPK koordinaator

Loovuskonkursi Linnusõbrad 
eesmärk on läbi erinevate praktilis-
te ülesannete ühendada Eestimaa 
suurimad linnusõbrad ning seeläbi 
juhtida tähelepanu kodumaal talvi-
tuvatele lindudele, nende õigesti 
toitmisele ja lindude eest hoolitse-
misele. Konkurssi korraldab 
Balsnacki tehase pere, kes ka ise too-
dab lindude talviseks toitmiseks 
mõeldud tooteid. 

Konkursist saavad osa võtta kõik 
huvilised individuaalselt või grup-
pidena. Loovkonkurss on suunatud 
lastele, noortele ja vanadele, keda 
huvitab loodus, selle mitmekesisus, 
looduse hoidmine ja selle ilu.

2019/2020 aastal oli konkursil 
osalejaid üle 140. Erinevas vanuses 
gruppe oli nii lasteaedadest, kooli-
dest, huviringidest ja mujaltki. Igal 
konkursil osaleval rühmal tuli läbi-
da 3 vooru, kus täita tuli erinevaid 

lindude ja nende toitmisega seon-
duvaid  ülesandeid. Igast voorust sai 
edasi otse finaali 4 gruppi: kaks 
Facebooki hääletustulemustega ja 
kaks žürii valikul.

Paide Hammerbecki Põhikoolist 
osales konkursil praegune 3b klass. 
Nemad kindlustasid  endale finaa-
likoha teises voorus plakatiga lindu-
dest. Kolmas voor jäi aga kevadel tä-
nu eriolukorrale pooleli ning viidi 
läbi tänavu septembris. 

Finaalis jäi võitja otsustamine 
puhtalt linnukeste otsustada. Üles 
riputati 12 kotikest finalistide nime-
dega, järjekord saadi loosi teel. See-
järel jäi piilukaamera ootama, kel-
le kotikesele maandub linnuke esi-
mesena toitu maitsma. Üks vahva 
rasvatihane otsustaski valida võit-
jaks just Paide Hammerbecki Põhi-
kooli 3B klassi. 

Vaata põnevat finaali internetist: 

https://www.facebook.com/lin-
nusobrad/videos/1199593377083602 

28. oktoobril käis Balsnacki 
meeskond Paides võitjale auhinda 
üle andmas. Sellist tohutut krõpsu-
mäge ei osanud lapsed tõesti unes-
ki näha ja vaatepilt võttis lausa kil-
kama! Lisaks sai võiduklass veel 
1000 eurot, mida plaanitakse hoida 
seni, kuni klassireisid jälle lubatud 
on. Üks tore reis võiks kevadel teoks 
saada. Aga krõpsumäge jagab 3b 
lahkesti kogu kooliperega, ise nad 
niipalju lihtsalt süüa ei jaksa!

Aitäh Balsnacki perele konkursi 
korraldamise eest! PHPK 3b tunneb 
Eestimaal talvituvaid linde juba vä-
ga hästi ja toidab linde kindlasti ka 
sellel talvel. Uue konkursi registree-
rimine on aga juba avatud, meie soo-
vitame kõigil osa võtta!

PHPK 3b klassi 
klassijuhataja Siiri Sitska

Lapsed olid konkursi võidu üle väga rõõmsad

Novembri lõpus kogunesid sära-
silmsed Paide Hammerbecki Põhikoo-
li 4.-6.klassi õpilased õhtul kell 20.00 
koolimajja, et kogeda teistmoodi õppi-
mist. Koos saadi uusi teadmisi Kuld-
villakut mängides. Taskulampide val-
guses liiguti Järvamaa Keskraamatu-
kokku, kus saadi teada, kuidas netist 
raamatuid laenutada. Paide Muusika 
ja Teatrimajas tutvuti vastremonditud 
tantsuklassi ja uute ruumidega ning 
Paide Avatud Noortekeskuses õpiti, 
kuidas meeskonnana käituda.

Õpilased nautisid aulas tantsi-
mist ja oma klassikaaslastega aja 
veetmist. Rõõm oli näha, et enamik 
õpilasi olid oma nutitelefonid kotti 
pannud ja siiralt nautisid erinevate 
mängude mängimist ja niisama 
vestlemist!

Aitäh kõigile õpetajatele, kes jät-
kuvalt on valmis õpilastega koos koo-
lis ööbima! Aitäh õpilasesinduse liik-
metele, kes suure entusiasmiga aas-
tast aastasse öökoolilistele töötube 
välja mõtlevad ja neid läbi viivad!

Eriline tänu PAMTi direktor 
Martha-Beryl Grauberg’ile, Järva-
maa Keskraamatukogu kollektiivi-
le ja nende direktor Jane Kiristajale 
ning Paide Avatud Noortekeskuse 
kollektiivile ja juhataja Reima Nõm-
mikule, kes olid nõus hilja õhtul 
meie noortega tegelema!

Järgmine aasta jälle!

Helen Trug
Huvijuht

Öökoolist said rõõmu tunda paljud õpilased

Paide Hammerbecki 
Põhikool kutsus lapsi liikuma!

4.-6. klassi vahva öökool
Foto autor Eviita Õisma

Konkursi LINNUSÕBRAD 
2019/2020 võit tuli Paide 
Hammerbecki Põhikooli 

 (koolitused Järvamaa Kutsehariduskeskuses)

f b k /li
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Tarbja Lasteaed-Kooli õpetajad on 
algatanud koostöös õpetajate ja lap-
sevanematega e-õppepäevade läbivii-
mise koolis. Möödunud kevad tõi 
kaasa palju uusi olukordi. Õppimine 
ei toimunud enam klassiruumides 
ega koolimajas. Eriolukorra ajal sat-
tusid keerulisse olukorda nii õpila-
sed, õpetajad kui ka lapsevanemad, 
mis pani meid tõsiselt järele mõtle-
ma, kas meie valmisolek ja oskused 
on ikka nõudmiste tasemel, kus tava-
pärane õpe ei pruugi toimida. E-õp-
pepäev on nii väljakutseid kui vahel-
dust pakkuv töövorm õpilastele ning 
õpetajatele. Ühtlasi annab see õpeta-

jatele võimaluse intensiivsemaks 
omavaheliseks koostööks ning uute 
ideede genereerimiseks ja elluviimi-
seks- eesmärgiks mitmekesistada 
meie õpilaste õpet ning arendada di-
gipädevust. Meie väikene kool pälvis 
haridusprogrammi Ettevõtlik Kool 
standardi tunnustuse- kvaliteedimär-
gi, mis viitab põnevale ja kaasavale 
õppimise metoodikale. 

Seekord matkasid Tarbja õpetajad 
Paide terviserajal, avastades looduse 
ilu, võttes kaasa uusi teadmisi ning 
luues üheskoos põnevaid projekte, 
mida õpilastega ellu viia ning prak-
tiseerida. Tarbja Lasteaed-Kool pälvis haridusprogrammi Ettevõtlik Kool standardi tunnustuse

Kersti Laastau on Paide Hillar 
Hanssoo põhikooli karjääriõppe 
koordinaator. Kersti töötab välja la-
hendusi ja põhimõtteid, mille tule-
musena teevad õpetajad klassideva-
heliselt ning aineteüleselt koostööd. 
Kuna koolil ei ole eraldi ettevõtlus-
õpet, rakendatakse kõiki tegevusi in-
tegreerituna ainetundides. Kersti ko-
gub pidevalt õpilastelt tagasisidet, et 
saada ülevaadet oma tööst ning muu-
ta lähenemist noortele sobilikumaks. 
Ta teeb tihedat koostööd SA-ga Jär-

vamaa Arenduskeskus, Järvamaa et-
tevõtete ja asutustega, lapsevanema-
tega, Rajaleidjaga. Kersti eestvedami-
sel on toimunud juba palju ettevõt-
misi. Esimest korda tegutses eelmisel 
õppeaastal koolis mini-minifirma 
ning esimese Järvamaa koolina seati 
Ettevõtlusküla mängu mängimiseks 
kooli sisse erinevad asutused ja ette-
võtted, kus lapsed said ettevõtlust ja 
majanduse toimimist harjutada. Ju-
ba mitmendat aastat toimub kooli 8. 
klassidele karjääriõpetuse raames eel-

kutseõpe, mille käigus külastavad 
klassid kutseharidusasutusi. Lisaks 
toimuvad 9. klasside töövarjupäev, 
karjäärinõustaja külastus, ettevõtete 
külastused. Teist aastat korraldab 
Kersti koolis konkurssi “Minu idee”, 
mille raames on 5.-9. klassi õpilastel 
võimalik esitada idee (toode/teenus) 
teostamiseks. Õpilaste ideede teosta-
mist arvestatakse erinevates ainetun-
dides, lisaks ka loovtööna.

12.-16. oktoobril 2020. a osalesime 
selleaastasel Euroopa programmee-
rimisenädal Code Week, mille raa-
mes õppisid meie kooli 143 õpilast 
klassidest 3.-9. programmeerimise 
algtõdesid mänguliselt code.org kesk-
konnas.

3.a klassi õpilased valmistasid Bee-
Bot robotitega programmeerimiseks 
ning õppimise lõbusamaks muutmi-
seks tööalused teemadel lapsed par-
gis, täishäälikud ja sulghäälikud, hää-
likute pikkused, õpilased raamatuko-
gus. 16. oktoobril käisid mängu ette-

valmistanud õpilased 2.a klassis ja 2.b 
klassis õpetamas väiksemaid kooli-
kaaslasi programmeerima. Tutvusta-
ti Bee-Bot robotit ja kuidas sellega 
tööd teha. Kõik õpilased said vähe-
malt 3 korda erinevat ülesannet la-
hendada.

1.c klass õppis juhtmevaba prog-
rammeerimist mängu CodyRoby 
kaudu koos 1.a, 3.c ja 4.c klassiga.

Programmeerimine ei ole lihtsalt 
üks moodne sõna, vaid valdkond, lä-
bi mille saab arendada loogilist mõt-
lemist, probleemilahenduse oskust, 

inglise keelt jpm ning seda kõike lõ-
busalt ja mänguliselt. Programmee-
rima õppida pole kunagi liiga hilja!

Proovi ka: code.org
Kersti Kivisoo

direktor, 
programmeerimise õpetaja

Paide Hillar Hanssoo põhikoolis 
on palju muukeelseid õpilasi tänu ka-
he kooli ühinemisele. 

Suuremates klassides on probleemiks 
võõrkeelt kõnelevate õpilaste ja eesti keel-
sete õpilaste omavaheline suhtlus, sest 
nad ei mõista üksteist keeleliselt.

Selle parandamiseks kirjutasime 
8.b klassile projekti, mille tegevused 
toimuvad kolmes blokis, oktoobrist 
detsembrini.

Esimeses blokis toimusid kohtu-
mised, kus tutvuti Paide teatri näit-
leja Kirill Havanskiga, kes räägib ees-
ti kui ka vene keelt. Kohtumisel sai-
me teada põneva mõtte, et kakskeel-

sed inimesed tihti ei tea, mis keeles 
nad mõtlevad, kuna see on nende 
jaoks automaatne tegevus.

Lisaks kohtusime ka Eesti endise dip-
lomaadiga Valgevenest Leemet Paulso-
niga. Kohtumise käigus saime teada, et 
vahel võib juhtuda ka, et mõni diplomaat 
saadetakse riigist tagasi koduriiki, tema-
ga seda juhtunud ei ole. Seda võib juh-
tuda, kui diplomaat rikub seaduseid vms.

Teises blokis toimub klassi omava-
heline koos olemine, kus tutvutakse 
eesti, vene ja valgevene kultuuridega. 
Klass jagatakse kolmeks ja iga grupp 
saab endale ühe riigi, mille kohta nad 
peavad tegema ülevaate. Lisaks Ka-

hoot nende riikide kohta. Kuulame 
erinevate riikide muusikat ja mängi-
me traditsioonilisi mänge. Muukeel-
sed õpilased räägivad, kust nemad 
täpsemalt pärit on. Samuti räägib ees-
ti keelt kõnelev õpilane oma kogemu-
sest elades ja õppides Belgias.

Kolmandas blokis toimub jõulude 
ajal traditsiooniliste toitudega tutvu-
mine ja nende ühine valmistamine.

Projekti rahastatakse Salliva Kooli, 
Eesti Õpilasesinduse Liidu ja Haridus- 
ja Teadusministeeriumi vahenditest.

Marianne Kalvik ja Laura 
Kookmaa

Projektijuhid

E-õppepäevad ja 
uued projektid

“Edu ja tegu” 
tunnustuskonkursi 
Järvamaa nominent 
on Kersti Laastau

Kersti Laastau Eesti Rah-
va Muuseumis toimunud 
tunnustusüritusel Foto autor Reelika Lepik

Euroopa programmeerimisnädal Code Week 2020

8.b klassi õpilased viivad läbi projekti Sallivad Semud
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Paide Kunstikool on võtnud 
hoiule Eesti ühe tuntud kunstniku, 
Eva Jänese loomingukogu ning koo-
li II korruse saalis on avatud tema 
maalinäitus. Eva Jänese lapsepõlv 
möödus Paides ning siin lõpetas ta 
ka põhikooli. Siit on saanud ta pal-
ju loomeainet ning inspiratsiooni. 

Paide on olnud ka tema lemmik näi-
tuspaigaks. Eva on lõpetanud Tar-
tu Kunstikooli ja Eesti Riikliku 
Kunstiinstituudi. Ta on Eesti Kunst-
nike Liidu ja Maalikunstnike Liidu 
liige. Eva Jänes on koostanud küm-
neid isikunäitusi, osalenud vaba-
riiklikel kunstinäitustel, grupinäi-

tustel Eestis ja välismaal ning ku-
raatorina seadnud kokku arvukalt 
väljapanekuid.

Kunstnik Eva Jänes on eelkõige 
tunnustatud monumentalist ja maa-
likunstnik. Viimastel aastatel on ta 
väljendanud oma mõtteid geomeet-
riliste kujundite kaudu. Ta maalid pei-

davad endas kontrasti ja dünaamikat, 
summutatud ja eredaid toone ning 
erinevaid meeleolusid. Käesolev väl-
japanek osutab, kuidas geomeetrili-
ne kunst on võimeline kajastama loo-
dust ja rahvaluule mõjul tekkinud 
tundeid. 

Kunstikool ootab kõiki huvilisi, 

selles hallis sügises, nautima värve, 
mustreid ja Eesti tippkunsti meie oma 
väikses Paides. Näitust saab imetle-
da igal tööpäeval kella üheksast nel-
jani. Näitus kunstikoolis jääb avatuks 
6. jaanuarini. 

Tulge kunstikooli kunsti nautima!

Näitus tõi seintele värvi

Eesti tuntud kunstnik on 
sidunud end Paide Kunstikooliga

Foto autor Mati Palmet

EELK PAIDE PÜHA RISTI 
KOGUDUS
Kontserdid ja 
teenistused kirikus:

22.11 kell 10.00 
jumalateenistus
29.11 kell 10.00 
jumalateenistus
29.11 kell 16.00 ESIMESE 
ADVENDI KONTSERT 
(Paide Hammerbecki 
Põhikool)
06.12 kell 10.00 
jumalateenistus
13.12 kell 10.00  
jumalateenistus
15.12 kell 15.00 - 17.30  
PPA palvus/
mälestustalitus 
16.12 kell 17.00 
riigigümnaasiumi 
jõulukontsert
20.12 kell 10.00 
jumalateenistus
20.12 kell 18.00 Ott 
Lepland ja The Swingers
21.12 kell 19.00 Stig Rästa 
ja Tallinna Poistekoor
24.12 I jõuluteenistus kell 
12.00, laulavad PHPK 
lapsed 
II jõuluteenistus kell 16.00, 
kaastegevad Olaf Lääne 
orelil ja Teet Tihvan 
trompetil
25.12 kell 10.00 I 
jõulupüha jumalateenistus
25.12 kell 18.00 Uku 
Suviste, Koit Toome ja 
Jaagup Tuisk
26.12 kell 19.00 
Elina Nechayeva
27.12 kell 10.00 
jumalateenistus
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Järvamaa muuseum avatud E – R 
kell 10.00 – 17.00

„Kohvilaks muuseumist“ – näi-
tus Eesti suurimast kohvipakkide ja 
-purkide kollektsioonist

Esimesel advendil (29. novembril) 
algusega kell 14.00 avatakse Järvamaa 
muuseumis rikkalik kohvipakkide ja 
-purkide väljapanek „Kohvilaks muu-
seumist“. Näha saab virulasest kohvi-
pakkide kollektsionääri Karlo Ehvär-
ti erakogu. Autosõidu õpetajast kol-
lektsionäär ei ehmata kunagi selle pä-
rast, et ta kodus on kohvivaru otsa saa-
nud. Tema Virumaal asuvas majapi-
damises on mitu tuhat kohvipakki ja 
–purki. Neist kolmandik on kusagilt 
toodud või kelleltki saadud, kaks kol-
mandikku Eestist ostetud. Reisilt saa-
bumine, kotis pool puuda kohvi, pole 

Karlo jaoks haruldane. Kohvi ei osta 
ta aga mitte paki sisu, vaid ikka paken-
di pärast. Kollektsionääril on arvutis 
oma unikaalse kohvipakkide ja –pur-
kide kollektsiooni kohta kataloog, mil-
le sisukord on 46 lk pikk. Eesti suuri-
ma kohvipakikollektsiooni näituse 
avamisel on võimalus kuulata loengut 
kohvikultuuri ajaloost ning mekkida 
head-paremat esimese advendi puhul 
muuseumis avatud jõuluvanakohvi-
kus. Unikaalne väljapanek jääb ava-
tuks kuni 1. aprillini. Pakume ka te-
maatilist muuseumiprogrammi. Lisa-
info ja broneerimine telefonil 56682165 
või info@jarvamaamuuseum.ee

Järvamaa muuseumi jõulumaa 
1.-15.  detsembrini kutsub muu-

seum lasteaia- ning algklasside õpila-
si osalema jõulumaa programmis 

„Jõuluvana jõuluseiklus“. Kaunistame 
metsarahvaga jõulupuu, valmistame 
sõbrale jõulukingi ja teeme vana ret-
septi järgi jõulumaiust. Loome tantsu 
ja lauluga jõulumeeleolu, otsime jõu-
lujälgi ning leiame üles jõuluvana. Li-
sainfo ja gruppide registreerimine tel 
372 385 1867 või info@jarvamaamuu-
seum.ee. Hind osalejale 5€. 

Ajarännak Eesti klaverimaastikul 
19. novembril (neljapäeval) algu-

sega kell 17.00 toimub Paide vallitor-
ni taevakorrusel „Ajarännak Eesti 
klaverimaastikul“. Teejuhiks on he-
lilooja Alo Põldmäe. Avatud restoran 
„Ajastute toidud.“ Sissepääs vaba! Et-
tevõtmist toetab Paide Linnavalitsus. 

Jaan Jung 185 – avatud seminar 
2020. aastal möödub 185 aastat Jär-

vamaalt võrsunud esimese eestlasest 

muinasteadlase ning koduloouurimi-
se suurkuju Jaan Jungi sünnist. Meie 
kultuuriloos olulise persooni väärika 
sünniaastapäeva meenutamiseks toi-
mub 21. novembril (laupäeval) algu-
sega kell 12  Järvamaa muuseumis 
Jaan Jungi tegevuse tutvustamisele 
pühendatud avatud seminar. Teema-
kohaste ettekannetega esinevad ar-
heoloogid Mati Mandel ja Ants Kraut 
ning genealoog Andres Kruusmaa. 
Sissepääs vaba. 

Inimõiguste päeva tähistamine 
Memento Järvamaa ühendus on 

saanud uue hingamise. Juhatuse tööd 
veavad eest Siberis küüditatute pe-
res sündinud inimesed ja küüditatu-
te mälestuse jäädvustajad. Soovime, 
et ka Paide linnas elavad õigusvas-
taselt repressioonide all kannatanud, 

nende järeltulijad ja sugulased Jär-
vamaal, samuti vabadusvõitlejad, 
nendega seotud isikud ja toetajaliik-
med aitaksid kaasa inimeste elulu-
gude jäädvustamisele pärimuslugu-
de kaudu. Oleme tänulikud iga tea-
be eest, mis aitaks kaardistada rep-
resseerituid Paide linnas. Memento 
liidu eestvõttel toimuvad mitmed 
üritused, kus saavad osa need, kes 
on ühinenud maakonna ühenduse-
ga. Tähistatakse Eesti riigi olulisi 
tähtpäevi ning traditsiooniks on ku-
junenud vastuvõtt presidendi roosi-
aias. 10. detsembril, algusega kell 
14.00 ootame Memento liikmeid 
ning ühenduse tegevusest huvitatuid 
Järvamaa muuseumi tähistama 
inimõiguste päeva. Lisainfot jagab 
Silva Kärner telefonil 5153638. 

Ajakeskuse 
jõulumaa 
ootab nii suuri 
kui väikeseid

Traditsiooniliselt täituvad ka sel 
aastal Ajakeskuse Wittenstein 8 
korrust jõulumeeleoluga. 1.-22. det-
sembrini saavad grupid ettetellimi-
sel osaleda 8 eri ajastu jõulupeol, 
maitsta ajastute jõuluroogasid ja 
kohtuda lõbusate ajalooliste tege-
lastega. Rännak "Jõulupidu läbi Ees-
timaa ajaloo" algab muinasaegsel 
hiieplatsil ja lõppeb taasiseseisvu-
nud Eestis, kus pidulisi ootab jõu-
luvana. Sel aastal on programmi 
osaks ka tegevused värskes õhus or-
dulinnuse alal. Eriilmelisi jõulu-
rännakuid on nii täiskasvanute- kui 
õpilasgruppidele.

Täiskasvanute programmis "Val-
latu jõulupidu läbi Eestimaa ajaloo" 
teevad nalja vallatud ajaloolised te-
gelased ja ei puudu ka eri ajastute 
napsud. Uudse võimalusena lisandus 
valikusse täiskasvanutele mõeldud 
"90ndate jõulupidu", mis toimub val-
litorni tipus. Pidu just nagu pööras-
tel 90ndatel ei unune kunagi.

Tänavu võtab ajakeskus külasta-
jate turvalisust silmas pidades vara-
semast vähem gruppe vastu. Kuna 
eelnevatel aastatel on jõulumaa välja 
müüdud, siis aja kindlustamiseks ta-
sub jõulumaa külastus varakult bro-
neerida. Maitsvat jõululõunat saab 
nautida ajakeskuse klaasgaleriis või 
9. korruse restoranis. Rohkem infot 
leiab kodulehelt www.wittenstein.ee.

Ajakeskuse Wittenstein ja resto-
rani Ajastute Toidud külastamisvõi-
malus K-P 10.00- 18.00.

Ajakeskuses Wittenstein saab 1,5 
tunniga täieliku ülevaate Eestimaa 
ajaloost läbi huumoriprisma. Paide 
vallitorni tipus asuv restoran Ajastu-
te Toidud pakub maitseid eestlaste 
esivanemate toidulaualt tänapäeva-
ses võtmes.

Ettetellimisel ajarännakud, mis 
muudavad sünnipäeva, jõulupeo või 
firmapeo unustamatuks:

• „Rändame Eesti Vabariiki“
• “Vallatu pidu läbi Eestimaa aja-

loo”
• "Jõulupidu läbi Eestimaa ajaloo"
• Temaatilised õhtusöögid erine-

vates ajastutes
Rohkem infot: 

www.wittenstein.ee

Järvamaa muuseum valmistub jõuludeks!
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17.00 Paide Keskväl jakul 
sütt ib TULEDESSE JÕULUPUU

Paide tantsustuudio
esmakordselt  publiku ees 

Saad oma küünlasse
advenditule!

14.00 Järvamaa muuseumis
Eesti  suurima KOHVIPAKKIDE NÄITUSE
avamine

1. ADVENDIPÜHA 
PAIDES

Pühapäeval ,  29.  novembri l  

16.00 Paide Püha Rist i  kir ikus
Paide Hammerbecki  Põhikooli
JÕULUOOTEKONTSERT 

TASUTA!

LAADALE REGISTREERIMINE 
pamt.ee/joulukroon või laadad@pamt.ee

KONTSERDID
          ja 
ESINEMISED 
suures ja 
väikeses 
saalis

   JÕULULAAT
    käsitöö
    jõulukingitused
    head eesti 
    toiduained

PAIDE MUUSIKA- 
JA TEATRIMAJA 

sees ja õues

PILET MAJJA

                           1€

KOHVIKUD 
ja

TÖÖTOAD

Paide Jõulukroon
2020

12.
detsember

10.00
kuni
18.00

NOVEMBER
N, 26.11 kl 19 Paide Teater ja 
Must Kast "Carmen" suures 
saalis, pilet 20 €
R, 27.11 kl 19 Paide Teater ja 
Must Kast "Carmen" suures 
saalis, pilet 20 €
28.-29.11 Laulukaar 2020 
P, 29.11 1. advendipüha Paides

DETSEMBER
T, 1.12 kl 19 Joosep Kõrvitsa 
plaadiesitluskontsert „Öö on 
ilus“ suure saali laval, pilet 10 € 
K, 2.12 kl 19 Rakvere Teater 
"Kuni ta suri" suures saalis, pilet 
17 €, soodushinnad: 14-15,50 €
L, 5.12 kl 19 Paide Teater ja 
Must Kast "Carmen"  suures 
saalis, pilet 20 €
P, 6.12 kl 16 Tänukontsert 
"Hingesugulane" suures saa-
lis, pilet 7 € ja 5 €
L, 12.12 Paide Jõulukroon 
2020 PAMTi ümber ja sees, 
majja pääs 1 €
E, 14.12 kl 19 Paide naiskoori 
jõulukontsert väikeses saalis, 
tasuta
L, 19.12 kl 16 Paide Tantsu-
stuudio jõulukontsert 
suures saalis
K, 30.12 Sädelev aastavahe-
tuspidu "Show must go on"
Pilet 40 €, koos õhtusöögiga 
80 €. Gruppidele alates 10st 
inimesest pilet 35 €, koos õh-
tusöögiga 75 €.

JAANUAR
T, 12.01 kl 19 Teater Vanemui-
ne muusikalikontsert "Memory" 
suures saalis, pilet 35 € ja 24 €
VEEBRUAR
K, 3.02 kl 13 Rahvusooper Es-
tonia lastemuusikal "Bura-
tino" suures saalis, pilet 25 € 

ja 20 €, grupp alates 10 inime-
sest 17 €
K 03.02 kl 18 Rahvusooper Es-
tonia lastemuusikal "Buratino" 
7.-12.02 Paide Teater 
"Blablabla". Lisaetendused! 

TOOLIKLUBI 2020
Paide Muusika- ja Teatrimaja 
sõprade klubi toetab Tooliklubi 
viiendal perioodil uue bändiruu-

mi sisustamist. Aktiivne liitumise 
periood lõpeb 1. detsembril. Tä-
name kõiki, kes on tänaseks klu-
biga liitunud ning toetanud läbi 
selle muusikategemist Paides! 
NB! Tooliklubiga saab liituda 
ka läbi Piletimaailma.

Vaata lisainfot liitumise ja liik-
mete soodustuste kohta siit: 
pamt.ee/tooliklubi/

KINGIIDEE! 
Paide Muusika- ja Teatrimaja toetades saad teha endale, oma sõb-

rale või lähedasele väärt kingituse ning soetada talle kaheks aastaks
omanimelise tooli suures saalis. Selleks liitu Tooliklubiga aadressil
pamt.ee/tooliklubi, soeta toetuspilet Piletimaailmast või meie kas-
sast ning anna endale sobiv panus uue stuudioruumi sisustamiseks.
Tooliklubiga liitudes saab
valida kas 50, 100 või 1000
euro suuruse paketi.
Tooliklubi liikmete-
le on kõikidele
PAMTis toimu-
vatele sünd-
mustele pilet
soodushinna-
ga ning aeg-
ajalt eriti ma-
gusad pak-
kumised meie
üritustele!

Martha-Beryl
Grauberg
PAMTi direktor
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Koolivaheaja eel oli noortel võima-
lus oma soove kirja panna. Vastavalt 
soovidele ja võimalustele kujunes ka-
va, kus oli noortel endil oluline roll 
täita.  Tavapärastele treeningutele ja 
töötubadele lisandusid igal päeval 
noorte poolt soovitud või nende en-
da eestvedamisel  toimunud sündmu-
sed.  Nädala tõmbasid käima P.A.N.K. 
noorteaktiivi noored  Keily-Marleen 
ja Helery, kelle eestvedamisel  toimus 
mängude päev. Teisipäeval vaatasime 
üheskoos filme ja sõime popkorni, 
Kevin viis omalt poolt läbi skate tree-

ningu algajatele.  Kolmapäeval kor-
raldas Arkadi juba populaarseks saa-
nud piljarditurniiri. Neljapäeval kü-
lastasid noored Pääsküla siseskate-
parki ning koolivaheajale pani mürt-
suva punkti teadusteater “Teeme Kee-
miat”. Noortekeskus on rõõmus, et 
meil on asjalikud noored, kes taha-
vad arvamust avaldada ja ei pea pal-
juks ise sündmuste korraldamisele 
kaasa aidata! 

 
Piret Ranne 

Noorsootöötaja 

JUMPING 

3.detsember 2020 kell 18.00
Sargvere Keskuse spordisaalis

Osalustasu: 5 €
(tasumine kohapeal sularahas)

Kaasa:
spordiriided,mugavad

vahetusjalanõud,
veepudel, rätik. 

NB! Kohtade arv 11: broneeri batuut 5149619 või
triin.randvali@pamt.ee

Juhendaja: Saima Kams

TÕUN
&

STAS
Sargvere
Mõisas

11.12.2020
kell 19.00

Pilet 15€ 

Kavas: Jäääär (kahes keeles), Kino,
Võssotski, Akvarium jm.

Emmeliine Toidutuba avab mõisauksed 3h
enne kontserdi algust. 

Info ja broneerimine 
58551165 kadi@toidutuba.ee

(sisaldab tervitusjooki)
Tasumine kohapeal sularahas!

Kesk-Eesti Nõustamis-
ja Rehabilitatsiooni-

keskuses alustab 
kooskäimist 

vähihaigete lähedaste 
toetusgrupp. 

Kui sa tunned, et vajad 
toetust, abi ja mõistmist, 
oled oodatud 2 korda kuus 
kolmapäeviti toimuvatele 
kohtumistele Paides Lai 
tn. 33, II korrus. Esimesed 
kohtumised 11. ja 25. 
novembril kell 17.30. 
Gruppi juhendab keskuse 
kogemusnõustaja Kaja 
Kutser. Oleks tore, kui ka 
eelnevalt registreeruksid: 
kajakutser65@gmail.com. 
Grupi suurus on piiratud 
(max 10-12 in). Osavõtt 
tasuta! Rohkem infot loe 
keskuse kodulehelt : 
www.jarvareha.ee

8. detsembril toimub 
autismispektrihäirega 
laste vanemate tugigrupi 
järjekordne kokkusaamine 
Kesk-Eesti Nõustamis- ja 
Rehabilitatsioonikeskuses 
aadressil Lai 33 II korrus 
Paides. Gruppi veab 
psühholoog/eripedagoog 
Kaja Sepp. 

Informatsioon ja 
registreerimine kodulehel 
www.jarvareha.ee. 
Kooskäimine on tasuta!

MTÜ Allikaveed KOP 
projekti toel on valmimas 

Roosna-Allikule 
mänguväljaku täiendus. 

Mänguväljaku liivaala 
suurendati ja lisati 

täiendavaid atraktsioone, 
et väikestel tuleviku 

tegijatel oleks rohkem 
ruumi ja vahvamad 

võimalused mängimiseks. 
MTÜ Allikaveed tänab Paide 
linna, Taristoni ja Pakiautot 

abi eest väljaku 
ettevalmistamisel ja 

kohalikke elanikke, kes 
käisid abiks mänguväljaku 

ettevalmistustöödel.

Koolivaheaja sündmusi vedasid noored
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Kriisi ajal on loomulik, et olete kurb, segaduses,  
hirmunud või pahane.  
Abiks võib olla jutuajamine inimestega, keda te  
usaldate. Võtke ühendust sõprade ja sugulastega.  

Et  mitte liialt muretseda või ärrituda, vaadake ja kuulake  
vähem selliseid meediakajastusi, mis teis muret tekitavad.  

Kui peate jääma koju, hoolitsege oma tervise eest   – sööge  
korralikult , magage, olge füüsiliselt aktiivne ja  suhelge 
pereliikmetega  ning e - posti ja telefoni teel sõprade ja  
sugulastega. 

Ärge  püüke oma tundeid maha suruda tubaka,  
alkoholi  ega muude meelemürkide abil.  

Kui  tunnete, et olete emotsionaalselt ülekoormatud, rääkige  
tervishoiutöötaja või nõustajaga. Koostage kava, kuhu minna ja  

kuidas otsida abi füüsilise ja vaimse tervise probleemide korral,  

kui seda peaks vaja olema.  

Tehke  faktid selgeks. Koguge teavet, mis aitab teil õigesti  

hinnata riske, et saaksite võtta mõistlikud ettevaatusabinõud.  

Leidke usaldusväärne allikas, näiteks Maailma  Tervise - 

organisatsiooni  veebileht või  riiklik Terviseamet. 

Kasutage  oskusi, mille abil olete minevikus ebameeldivate  

olukordadega toime tulnud, et haiguspuhangu raskuste ajal oma  

emotsioone ohjata.  

Kuidas COVID-19  ID  puhangu  

ajal stressiga toime tulla? 

,ka,,

Ka tänavune väga erakordne aasta 
on peagi lähenemas lõpule ning enam 
pole mägede taga ka pühadeperiood 
koos saabuva rõõmuga jõuluvana kin-
gikotist. Samas on meie hulgas ka lap-
si, kel ühel või teisel põhjusel soovitud 
kink võib unistuseks jäädagi. Just nei-
le lastele mõeldes kogusid Maxima ja 
Eesti Lasterikaste Perede Liit kokku 
laste soovid üle kogu Eesti – koostöös 

linnavalitsusega ka 20 Paide lapse kin-
gisoovi. 

"Juba 17. novembril paigaldatakse 
Inglipuu Paide Maxima kaupluses-
se,” lausus heategevusprojekti eestve-
daja Janne Laik Maximast. "Nii saab 
Paides olla isiklikuks ingliks 20 ko-
dukoha lapsele."

 Igal Inglipuu sedelil on kirjas lap-
se nimi, tema vanus ja kingisoov. Hea-

tegevusliku ettevõtmise kauaaegne 
patroon lauljanna Gerli Padar paneb 
inimestele südamele, et kingisoovi 
puult võttes ostja kingi võimalusel kas 
kohe või järgmise poeskäiguga soe-
taks ning kaupluse infoletti antaks. 

"Nii saame olla kindlad, et kõik kin-
gid - olgu selleks mõni mänguasi, aren-
dav mäng, koolitarve või ka soe riide-
ese kenasti soovijateni jõuavad," lisas ta.

Sarnaselt Paidega jõuavad laste 
kingisoovid 17. novembrist 8. det-
sembrini Inglipuudele linnades ja val-
dades üle Eesti – kokku saavad head 
inimesed osta jõulukingi ja olla isik-
likult ingliks 2000 lapsele. “Sealjuu-
res on koostöös Eesti Lasterikaste Pe-
rede Liiduga nende hulgas ka 500 last, 
kellel peres vendi-õdesid kokku neli 
või enamgi,” lisas Janne Laik.

Kingisoovi täitmiseks pole vaja te-
ha muud kui valida Inglipuult lapse 
jõuluunistus ning jätta seejärel oste-
tud kingitus soovi korral ka pakki-
mata kujul poe infoletti või kassasse. 
Ka võib soovitud kingi ise valmista-
da ning tuua see tagasi just sellesse 
Maximasse, kust kingisoov võetud. 

Autor: Maxima Eesti

Inglipuul ootavad täitmist Inglipuul ootavad täitmist 
Paide laste jõulusoovidPaide laste jõulusoovid

Foto autor Jan jõgis-Laats
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31.10 toimus Väike- Maarja mu-
delihallis noorte automudelistide 
üle-eestilise võistlussarja   Juunior- 
Liiga viimane etapp. Paide mudeli-
klubist oli hooaja lõpuetapil kohal 
nii algajad kui ka viimast korda sel-
les võistlusklassis, 1/18 elektrimude-
li, võistlevad sportlased. 

Võistluste käigus sõidetakse kõi-
gepealt üks treenigsõit, mille tule-
muse alusel jagatakse võistlejad vas-
tavalt tasemele kvalifikatsiooni sõi-
tude rühmadesse. Kvalifikatsioone 
sõidetakse kaks korda ja nende tuel-
muste põhjal jagatakse sõitjad finaal-
sõidu rühmadesse. Iga sõidu kestu-
seks on viis minutit.

Kokku osales võistlustel 34 võist-
lejat ja kokku 6 finaalrühma. Viima-
ses, kõige nõrgemas F-finaalis (tuge-
vaimaks on A-finaal) paidekaid ei 
startinud. E-finaali esikoha tõi ära ai-
na stabiilsemat sõitu näitav Andre 
Triisa, samas finaalis 5. koht Robi Pilv 
ja 6. koha sai Steven Tooming. D-fi-
naalis startis samuti kolm paidekat. 
Kõige kõvema sõidu suutis teha alles 
esimest korda võistlev Rasmus Vin-
gisaar võideldes väga keskendunud 
sõiduga ennast kuuendalt stardipo-
sitsioonilt 2. kohale. Sealjuures on 
Rasmus mudeliringis osalenud vaid 
kolm esimest treeningut. Samas fi-
naalis esikohalt startinud Oliver Kö-
hler pidas raske võitluse, kuid pisivi-
gadega langes neljandaks. Kohe tema 
järel lõpetas viiendana pikalt teisena 
püsinud Ronald Viimsalu. 

B-finaalis startinud Andreas Av-
loi tegi saatusliku sõiduvea alles lõ-
pusirgel ja langes selle tagajärjel lõ-
puks 5ndale kohale. A-finaalis koh-
tusid selle hooaja 6 parimat ja näita-
sid kõigile oma väga head sõiduos-

kust. Paidekatest oli esimesel  star-
dipositsioonil Kert Rohtjärv, teisel 
sarja üldliider Lauri Punapart ja 
Roonald Rikberg startis neljandalt 
kohalt. Valestardi tõttu sai Kert trah-
vi, mis viis ta viimasele positsiooni-
le ja kuigi ta näitas väga  kiiret ja teh-
niliselt head sõitu, tuli tal lõpuks lep-
pida neljanda kohaga. Teiselt kohalt 
startinud Lauri langes korra kolman-
daks, kuid suutis stabiilse sõiduga fi-
nišiks oma teise koha tagasi võtta.

Roonaldil ei olnud “tema päev” ja 
kõvale võitlusele vaatamata tuli tal 
leppida 6. kohaga.

Juunior liiga 2020 hooaja võitis 

kokkuvõttes seda karikat igati vää-
riv Lauri Punapart. Kolmanda koha 
karika võttis Roonald Rikberg ja ko-
he tema järel neljandal kohal oli Kert 
Rohtjärv. Esikümnes oli veel paide-
katest Andreas Avloi 9. kohaga. 
Võistluste üldjärjestuses oli 13. ko-
hal Ken- Kristjan Kelder. Klubide ar-
vestuses võttis ülekaaluka võidu Pai-
de mudeliklubi Vinni ja Türi ees. 

Uus Juunior liiga hooaeg algab 
detsembris ja Paide meeskond teeb 
selle ajani usinalt trenni, et uued poi-
sid võistlusteks ette valmistada. Se-
nised klubi lipulaevad Lauri, Roo-
nald, Kert, Andreas enam selles, al-

gajatele mõeldud võistlusklassis osa-
leda ei saa. Nemad on juba alusta-
nud rahvusvahelises 1/10 offroad in-
door elektribagide klassis. 

Paide mudeliklubi poisse on oo-
tamas uued keerulised sportlikud 
väljakutsed ja kuna mudelisport on 
ka väga kulukas spordiala, siis ole-
me tänulikud Paide linnale, kelle toel 
mudeliklubi on saanud seni edukalt 
tegutseda. Samas loodame väga, et 
leiame klubile ka muid toetajaid, kel-
lele on oluline tehnikahariduse eden-
damine laste ja noorte seas.

Tarmo Alt
Paide mudeliringi juhendaja

Roosna-Alliku Spordiklubi 
annab teada, et on valmi-
nud LEADER projekti toel 
Roosna-Alliku kogukonna 
kauaoodatud mini-jõusaal, 
mis asub Roosna-Alliku 
mõisas. Omaosaluse toetus 
saadi Paide linnalt. Jõusaa-
li paigaldamisel olid abiks 
Kristjan Sibrik, Asko Kop-
pel, Roman Kopa, Kadri 
Kuurmann ja Maris Voorel.

Teate edastas Roosna-Alliku 
Spordiklubi

Fotode autor Sille Pudel

Paide mudeliklubi poisid tõid 
koju neljast karikast kolm

Paide automudelispordi poisid
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OÜ ESTEST PR ostab 
metsa- ja põllumaad. 

Tel 50 45 215, 51 45 215, 
info@est-land.ee

95 Elfriede Vahula

93 Irene Järvsoo

92 Valentina Ööpik

92 Silvia Brant

91 Maie Tubarik

91 Hugo Grenzen

91 Salme Männik

90 Vaike Valge

90 Väino Rei

90 Anatoli Opivalov

89 Ellen Randmaa

89 Mai-Laine Puskar

89 Luiza Fjodorova

89 Servese Alliksaar

89 Vilve Orgla

88 Toivo-Mart Rebane

88 Milda Lindre

88 Hingerina Lammer

88 Selma Dikker

87 Viivi Eisenberg

87 Ilme Pleesi

86 Linda Adelbert

86 Maria Vahtramäe

86 Helme Lillo

85 Mare Düüna

84 Hugo Pastimäe

84 Aime Nuhkat

84 Karl Ratnik

84 Jekaterina Ivanova

84 Aino Uustalu

84 Juta Tõnisson

84 Laine Saar

83 Helgi Kask

83 Pekka Ilmari Kiviluoma

83 Milvi Alev

83 Saima Valdma

83 Ruzbay Akhmetov

83 Valentina Koitla

83 Viive Salu

83 Malle Treksler

82 Leili Käär

82 Ainu Aus

82 Epp Jürgen

82 Helgi Peuša

81 Liidi Tommingas

81 Mall Paesüld

81 Rutt Mihkelson

81 Silvi Needra

81 Lembit Pau

81 Laine Tamme

81 Svetlana Vdovitšenko

81 Linda Klementa

81 Eevi Pajula

81 Tiit Tanner

80 Milvi Adler

80 Harri Valk

80 Ellen Poolakese

79 Liivi Sion

79 Anu Tamberg

79 Rein Lohu

79 Elvi Joost

78 Maie Soomets

78 Maila Schiff

78 Veljo Lääne

78 Mari-Ann Ruus

78 Tiiu Pärni

78 Linda Laanemets

77 Eha Vessmann

77 Salme Puusepp

77 Anne-Marie Ollino

77 Juhan Aasa

77 Raivo Liitmäe

77 Moonika Brenner

77 Tatjana Zaikina

76 Liia Viks

76 Heili Kuut

76 Laine Kingisepp

76 Liivi Taada

76 Anne Kanne

76 Yury Klimenyuk

76 Valve Palmberg

76 Tauno Matias Viilonoja

76 Arvo Jokst

75 Tatjana Armuand

75 Elmi Ventsel

75 Thea Tänavots

75 Lea Heinaste

75 Teet Kastor

75 Sirje Seera

75 Ado Reinok

75 Virve Hallasoo

75 Vaino Kukk

75 Tiia Noormets

75 Maie Hallika

Pansionaat Paide õnnitleb 
novembrikuu sünnipäevalisi:
91 Kalju - Georg Kull  

89 Vilve Orgla

77 Anne-Marie Ollino   

Saada kaastöid:
anett.kruusmaa@paide.ee
tel. 383 8623 või 555 50648

Lisainfo: www.paide.ee – 
Paide Linnaleht

Palju õnne noorimatele linnakodanikele!

MELANY 2.10.2020

RON ROMEO 15.10.2020

RAVEN 22.10.2020

LIISGREN  22.10.2020

ROBIN  24.10.2020

KENDRA   25.10.2020

Ostan värvilisi 
lillevaase. 

Hind kuni 80€/tk. 
Tel: 5677 0569

Õnnitleme novembrikuu sünnipäevalapsi!

TNP Konsultatsioonid OÜ otsib

ÕDE
Väätsa hooldekodusse.

Kui Sul on avatud süda, õe diplom
ja isikliku auto kasutamise võimalus

helista: 634 5177, 5598 7430
tnpkonsult.personal@gmail.com

Eesti Puuetega Naiste 
Ühenduste 
Liit koostöös 

Järvamaa Puuetega 
Inimeste Kojaga 

korraldab kodani-
kupäeval 26.11.2020 

kell 10:30 
Paides Lai tn 33, 

ruum 108
seminari “Sugu ja 

puue”
Täpne päevakava 

ning esinejad 
www.epnu.ee

 Vajalik 
eelregistreerimine 

(kuni 22.11.2020): 
siinat57@gmail.com 

või telefonil 
53316949

Järvamaa Puuetega 
Inimeste Koda koos 

Lääne Virumaa Puuetega Inimeste 
Kojaga tähistab üleilmset 

puuetega inimeste päeva 29.
novembril 2020 Tapa uues 

kultuurikeskuses. 
Osavõtust teatada oma ühingu 

esimehele või telefonil 53316930.


